きもの文化検定 合格者表彰式並びに記念パーティーのご案内

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 この度「第 20 回きもの文化検定」において最上級試験である 1 級試験に

合格されましたことを、心からお祝い申し上げます。

 ｢合格者表彰式並びに記念パーティー｣は、毎年、貴方様を始めとする皆様

の合格を祝して、また年に一度、合格者の皆様が京都に集い、互いに懇親を

深めていただく場として開催しています。今回は、大河ドラマや連続テレビ

小説など、数多くのドラマの制作を手掛けてこられたＮＨＫ京都放送局長の

屋敷陽太郎様の特別講演などを予定しています。

ご多忙のところ恐縮ですが、是非、ご出席いただき、きもの姿で楽しいひ

と時をお過ごし下さいますようご案内申し上げます。

                         敬具

令和 7 年 12 月吉日

一般社団法人全日本きもの振興会

きもの文化検定審議会  座長  冷泉貴実子

 同    委員  池坊専好

 同        同    コシノジュンコ

 同         同    松島浩道

記

一、日時

令和 8 年 2 月 21 日（土）

   10 時～    表彰式リハーサル・写真撮影（1 級合格者対象）

 11 時～    受付

12 時～    合格者表彰式並びに記念パーティー

合格者表彰式

祝辞

表彰状授与（1 級のみ）

特別講演

    NHK 京都放送局長    屋敷陽太郎様

記念パーティー

お祝いの言葉

トークショー

    美しいキモノ 元編集長 棚町敦子様

（15 時過ぎ終了予定）

二、場所

ホテルオークラ京都

〒604-0924 京都市中京区河原町御池

☎075-211-5111 (大代表)

  三、参加費

   合 格 者 ご 本 人     18,000 円

        同 伴 者     20,000 円

※お申込みを確認後、請求させていただきます。

四、ドレスコード

きもの（お着替えのお部屋をご用意しております）

  五、申込方法

        同封の申込書にてお申込み下さい。

   （申込締切日 令和 8 年 2 月 3 日㈫（必着））

        会場の都合上、先着 300 名様とさせていただきますので、満席の場合

        はご了承下さいませ。申し込み状況を公式ホームページに掲載いたし

        ますので、ご確認のうえ、お申し込みください。

以上